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通過
順位

第１区 6.0km 福山　若奈 埼玉栄高 19:14 （8） 19:14 （8）

第２区 4.0km 山田　桃愛 しまむら 12:59 （2） 32:13 （4）

第３区 3.0km 松浦　銘玉 埼玉栄高 10:20 （9） 42:33 （4）

第４区 3.0km 佐藤　百華 SSAC 10:07 （10） 52:40 （3）

第５区 5.0875km 浜野　　光 中央大 17:06 （5） 1:09:46 （7）

第６区 4.1075km 長濱　心咲 埼玉栄高 13:17 （2） 1:23:03 （4）

第７区 4.0km 木下　紗那 中央大 13:23 （2） 1:36:26 （3）

第８区 3.0km 小野　桃花 熊谷玉井中 09:41 （6） 1:46:07 （2）

第９区 10.0km 山ノ内みなみ しまむら 33:00 （4） 2:19:07 （1）

山村国際高

さいたま植竹中

第３９回東日本女子駅伝競走大会
埼玉県チーム結果

優　勝　　２時間１９分０７秒

【令和６年１１月１０日（日）・福島県】

春日部女子高校

（１８大会ぶり４度目）


